REQUERIMENTO Nº _____

 Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais
contidas no Regimento Interno desta Casa,
“VOTOS DE APLAUSOS”
Capacitação Técnica Profissional da Guarda Civil Municipal de Camaragibe
destaque para o Sr. José Marcelo Soares Silva
capacitação, extensivo ao
Manoel Bernardino de Sena Neto
(GCM), para que os mesmos participassem desta tão significante capacitação, a q
proporciona aos nossos guardas cada vez mais qualificação, para melhor atenderem
nossa população.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões,

REQUERIMENTO Nº _____ / 2022.

    “VOTOS DE APLAUSOS”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais
contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos
VOTOS DE APLAUSOS” aos 11 Guardas Municipais, que participaram 4ª

Capacitação Técnica Profissional da Guarda Civil Municipal de Camaragibe
José Marcelo Soares Silva, que conquistou o 2º Lugar da

 Coronel Antônio Otávio Barbosa Varêda
Manoel Bernardino de Sena Neto, pelo apoio a toda a Guarda Civil Municipal
(GCM), para que os mesmos participassem desta tão significante capacitação, a q
proporciona aos nossos guardas cada vez mais qualificação, para melhor atenderem

Sala das Sessões, 16 de janeiro de 2022.

José Soares Correia
(Irmão Soares)

- Vereador Autor –

“VOTOS DE APLAUSOS”

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais
que seja inserido na ata de nossos trabalhos

s 11 Guardas Municipais, que participaram 4ª
Capacitação Técnica Profissional da Guarda Civil Municipal de Camaragibe – PE, com

o 2º Lugar da referida
Antônio Otávio Barbosa Varêda, e ao Coronel

apoio a toda a Guarda Civil Municipal
(GCM), para que os mesmos participassem desta tão significante capacitação, a qual
proporciona aos nossos guardas cada vez mais qualificação, para melhor atenderem

Parabéns!

		2022-01-17T16:34:59-0300
	JOSE SOARES CORREIA:68147848404